
Θέμα : Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για το έργο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

& ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ» 

 
 
 Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει το έργο με τίτλο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ». 

Για την κάλυψη της δαπάνης του ανωτέρω έργου έχει εκδοθεί  η υπ’ αριθ. 

46301/18-09-2023 με α/α 963 (ΑΔΑ: 6Χ2ΞΩΞ2-ΧΡΤ, ΑΔΑΜ: 23REQ013421068 2023-09-18) 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 70.000,00 € για το οικ. Έτος 2023 σε βάρος του 

Κ.Α. 20.7335.2304  και η με αρ. πρωτ. οικ.38770/31-07-2023βεβαίωση του Αν. 

Προϊσταμένου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, για τη συνδρομή των προϋποθέσεων 

του άρθρου 118 του N.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ, 

σχετική προσφορά για το ανωτέρω έργο μέχρι Δευτέρα 16/10/2023 και ώρα 10:00 π.μ.  

 

Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Περιστέρι    06  / 10  / 2023    
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                        
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
Πληροφορίες :  Γ. Γιώτης 
Ταχ. Δ/νση:  Τσαλαβούτα & Κρυστάλλη 
Ταχ. Κωδ.:    121 31 - Περιστέρι 
 210 5701667 –  553                                              
 FAX : 2105701544  
 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑ 04 & ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
Τ.Κ.12131 
 Email: tmehe@peristeri.gr 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αρ. Πρωτ. :    οικ.    49937    

 

ΠΡΟΣ:  1. ΒΕΚΤΟΡ SECURITY ΑΕ 

ΑΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑ 2 
10447 ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ 2104925473 

Email:g.vaia@vectorsecurity.gr 
2. NAFCONSTRUCTION ΑΕ 
ΑΡΒΗΛΩΝ 4, ΖΩΓΡΑΦΟΥ – ΤΚ 15771 
Τηλ.: 210 7790974, Fax.: 210 7715470 

Email: info@nafconstruction.gr 
3. PROTON POWER & LIGHT AE 

Έξω Παναγίτσα - ΤΚ 34100 

ΧΑΛΚΙΔΑ, Τηλ: 2221041787 
Email: info@protonpower.gr 

 
Κοιν/ση :     -  Γρ. Αντ/χου κ. Ποθητό 
                     -  Δ.Τ.Y.   
                     -  T.M.E.H.E. 

 -  Τ.Ε.Ε. 

 
ΜΗΝΥΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΕΣΟ 

          

 

23PROC013541115 2023-10-06



Ημερομηνία αποσφράγισης Δευτέρα 16/10/2023 και ώρα 12:00 π.μ. από τον 

πιστοποιημένο χρήστη του συστήματος κ. Γιώτη Γκεντιάν με αναπληρωτή την κα Καλαντζή 

Παναγιώτα. 

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες 

σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του 

Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω 

δικαιολογητικά: 

α. Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου 

ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73  του 

Ν.4412/2016. Σε περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση 

υποβάλλεται εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 79Α του 

Ν.4412/2016. Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το 

πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος 

του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει 

εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του 

προηγούμενου εδαφίου αφορά στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης 

(Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και 

Ε.Ε.), τους διαχειριστές.  

Στην υπεύθυνη δήλωση να περιλαμβάνεται μνεία ότι ο ίδιος ή ελεγχόμενο από αυτόν 

φυσικό ή νομικό πρόσωπο δεν έχει συνάψει σύμβαση του άρθρου 118 για διάστημα 

δώδεκα (12) μηνών πριν την προσφορά ή τη λήψη της απόφασης.  

β. Φορολογική ενημερότητα. 

 

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) και υπεύθυνη δήλωση ότι 

δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την 

αθέτηση των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή 

εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 

 

δ. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του 

οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.  (άρθρο 74 

παρ.4 Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021) 

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση 

της παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με 

την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019) 

23PROC013541115 2023-10-06



Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (β) και (γ) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι εν ισχύι κατά το 

χρόνο υποβολής τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος,  εφόσον 

έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. (άρθρο 80 παρ.12 του 

Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019) 

 

ε. Αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης. 

 

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν 

προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021) 

  

 

 

 

                  Ο Αντιδήμαρχος 
  
 
 

                      Κωνσταντίνος Ποθητός 

 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από ANASTASIA
DIMOPOULOU
Ημερομηνία: 2023.10.06 09:36:15 EEST
Αιτία: Ακριβές Ψηφιακό Αντίγραφο

23PROC013541115 2023-10-06


